
MÍSTNÍ VYSÍLÁNÍ
OBCE ROZSOCHY



ROZSOCHY ČETLY DĚTEM 2024
v týdnu od 8. do 12. dubna 2024

Pondělí:  Dřevěné divadlo Jana Hrubce

Úterý: cestopisné čtení se Zdeničkou Krůpovou 

Putování po sladké Francii

Středa: Básničky a písničky s Břetislavem 

Vojkůvkou, sólistou Národního divadla v Brně

Čtvrtek: Hrátky a čtení se Slávkem Bourou

Pátek: Knihadýlko s pohádkou 

„O vlkovi, který vypadl z knížky“







































AKTUALITYAKTUALITY

www.rozsochy.www.rozsochy.czcz
tel. 566 576 224tel. 566 576 224
ee--mail: mail: obec@rozsochy.obec@rozsochy.czcz

starosta@rozsochy.starosta@rozsochy.czcz



Oznámení o přerušení dodávky 
elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení

distribuční soustavy bude přerušena dodávka 

elektrické energie

25. dubna 2024 od 10:00 do 12:30 hodin.

Bez napětí bude obec Rozsochy, 

od č.p. 127 po č.p. 27, 

dále po č.p. 171 a č.p. 143.



POŠTA PARTNER ROZSOCHY

Provozní doba:

• Pondělí 7: 00 - 9:30  a  13:00 - 17:00

• Úterý                               13:00 - 15:00 

• Středa    7:00 - 9:30  a   13:00 - 17:00 

• Čtvrtek   7:00 - 9 :30  a  13:00 - 15:00 

• Pátek      7:00 – 11:30

Na poštu prosím vstupujte jednotlivě.



Jídelní lístek 
MŠ Rozsochy
22.4. – 26.4.



PONDĚLÍ: polévka bramborová s luštěninou
rybí karbenátek, bramborová kaše, brambory, okurka

ÚTERÝ: polévka mrkvová s těstovinou
kuřecí plátek na žampionech, dušená rýže, kuskus

STŘEDA: polévka vývar s kapáním
vepřová kýta na rajčatech, houskový knedlík

ČTVRTEK: polévka kulajda
zapečené těstoviny po lotrinsku, zelný salát s mrkví

PÁTEK: polévka gulášová
kynuté koláče s tvarohem, mákem, povidly



INZERCE







Pojízdná prodejna společnosti 

Lacrum Velké Meziříčí: 

každý pátek

Albrechtice ve 12:45 

Kundratic ve 13:00 hodin

Sortiment prodejny: sýry polotvrdé, tavené, 

uzené a plátkové, zákysy, máslo, 

tvaroh a další mléčné výrobky. 



STŘEDA 8:00 Albrechtice
a 8:15 Rozsochy



V nabídce jsou čerstvě nabouraná masa cca po 1kg (mleté mix, 
krkovice, kotletky, plece,boky,gulášové kostky,výpečky, kuřecí
prsa .......)

Na objednávku marinovaná masa plátky gril, naložená masa na
uzení, (možnost celé kýty předuzené i uzené), gulášové kostky,
vepřové výpečky, panenky, roštěnky, svíčková a další sortiment.

Uzeniny vlastní výroby pouze z českých chovů a bezlepkové.
Párky, klobásy, domácí uzené boky, krkovice, kotletky, salámy,
šunky, dětské párečky,točené salámy, tlačenka, škvarky sádla, 
v zimním období jitrnice, jelita a jiné pochutiny.

Nově také speciální sýry, slovenské nitě, Maršovák (aromatické) 



KADEŘNICE PANÍ VLACHOVÁ

Středa od 8 do 15:00 hodin,

po předchozí telefonické domluvě,

za dodržení hygienických opatření.

Objednávky přijímá

paní Vlachová

na tel.: 607 545 265




